CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação  n°  862/2.017.

Senhor Presidente,

   Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da

Secretaria competente, que se estude a viabilidade de alongamento da vala na rua Natalia Alves

no bairro vila nova

JUSTIFICATIVA:

  Se faz necessária o alongamento da vala no endereço mencionado acima.
Ira melhorar no escoamento da agua da chuva, que no momento fica parada causando
transtornos como, proliferação de mosquitos, ratos, e outros bichos peçonhentos.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 19 de setembro de 2017.

Everton de Oliveira Adorno

Vereador

PROTOCOLO N° 1538/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/